

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR:

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68 1264 KØBENHAVN K TLF: E-MAIL: WEB: 33 30 15 15 CK&CK.DK WWW.CK.DK

Jamden Metropolitan Food ApS

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby

Company reg. no. 33 49 26 42

Annual report

1 January 2018 - 28 February 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29/7 2019

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.







Contents

| | Page |
|---|------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January 2018 - 28 February 2019 | |
| Profit and loss account | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies used | 13 |



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Jamden Metropolitan Food ApS for the financial year 1 January 2018 to 28 February 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 28 February 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January 2018 to 28 February 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 29 July 2019

Executive board

Melanie Ann Gillespie

Douglas Garth Ross

John Stuart Ross



Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is rental of properties within the retail business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 10.587.536 against DKK 7.803.630 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 9.273.384 against DKK 19.612.865 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account

All amounts in DKK.

| Not | e | 1/1 2018 - 28/2 2019 | 1/1 2017 - 31/12 2017 |
|-----|---|-------------------------|--------------------------|
| | Gross profit | 10.587.536 | 7.803.630 |
| | Value adjustment of investment property | 4.536.497 | 21.204.673 |
| | Other financial income | 0 | 5.631 |
| 1 | Other financial costs | -3.307.798 | -3.592.493 |
| | Results before tax | 11.816.235 | 25.421.441 |
| 2 | Tax on ordinary results | -2.542.851 | -5.808.576 |
| | Results for the year | 9.273.384 | 19.612.865 |
| | Proposed distribution of the results: | | |
| | Allocated to results brought forward | 9.273.384 | 19.612.865 |
| | Distribution in total | 9.273.384 | 19.612.865 |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| | Assets in total | 161.141.384 | 152.959.114 |
|-------|--------------------------------------|-------------|-------------|
| | Current assets in total | 3.762.498 | 116.724 |
| | Available funds | 3.549.074 | 89.930 |
| | Debtors in total | 213.424 | 26.794 |
| | Accrued income and deferred expenses | 171.461 | 26.794 |
| | Other debtors | 41.963 | 0 |
| | Current assets | | |
| | Fixed assets in total | 157.378.886 | 152.842.390 |
| | Tangible fixed assets in total | 157.378.886 | 152.842.390 |
| 3 | Investment property | 157.378.886 | 152.842.390 |
| | Fixed assets | | |
| Not | <u>ee</u> | 28/2 2019 | 31/12 2017 |
| | Assets | | |
| AII a | infounts in DIXIX. | | |



Balance sheet

All amounts in DKK.

| | Equity and liabilities | | |
|------|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Note | | 28/2 2019 | 31/12 2017 |
| | Equity | | |
| 4 | Contributed capital | 3.180.001 | 3.180.000 |
| 5 | Results brought forward | 74.078.070 | 45.393.441 |
| | Equity in total | 77.258.071 | 48.573.441 |
| | Provisions | | |
| | Provisions for deferred tax | 7.030.911 | 5.016.683 |
| | Provisions in total | 7.030.911 | 5.016.683 |
| | Liabilities | | |
| 6 | Mortgage debt | 70.338.710 | 69.395.532 |
| 7 | Deposits | 264.690 | 259.500 |
| | Debt to group enterprises | 0 | 26.977.211 |
| | Long-term liabilities in total | 70.603.400 | 96.632.243 |
| | Short-term part of mortgage debt | 3.918.960 | 875.694 |
| | Trade creditors | 57.542 | 171.561 |
| | Debt to group enterprises | 588.890 | 0 |
| | Tax payables to group enterprises | 532.224 | 556.035 |
| | Other debts | 909.873 | 926.961 |
| | Accrued expenses and deferred income | 241.513 | 206.496 |
| | Short-term liabilities in total | 6.249.002 | 2.736.747 |
| | Liabilities in total | 76.852.402 | 99.368.990 |
| | Equity and liabilities in total | 161.141.384 | 152.959.114 |

- 8 Mortgage and securities
- 9 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

| | 1/1 2017 - 31/12 2017 |
|---|--------------------------|
| | |
| | |
| 1. Other financial costs | |
| Financial costs, group enterprises 215.773 | 2.713.746 |
| Other financial costs 3.092.025 | 878.747 |
| 3.307.798 | 3.592.493 |
| | |
| 2. Tax on ordinary results | |
| Tax of the results for the year 532.224 | 548.263 |
| Adjustment for the year of deferred tax 2.088.387 | 5.260.313 |
| Adjustment of tax for previous years | 0 |
| 2.542.851 | 5.808.576 |
| | |
| 3. Investment property | |
| Cost opening balance 135.611.238 | 91.426.821 |
| Additions during the year0 | 44.184.418 |
| Cost closing balance 135.611.238 | 135.611.239 |
| Fair value adjustment opening balance 17.231.151 | -3.973.522 |
| Adjustment of the year to fair value 4.536.497 | 21.204.673 |
| Fair value adjustment closing balance 21.767.648 | 17.231.151 |
| Book value closing balance157.378.886 | 152.842.390 |

This yea'rs rate of return has been calculated from 5,77% to 6,5% depending on the property. In year 201, rate of return was 6,8% based on the sales price in the share purchase agreement.

The company has been sold on 1 February 2018. The value of the investment property according to the share purchase agreement is DKK 152.842.390 which is considered the fair market value at 31 December 2017.



Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

The rate of return has been determined on the basis of market statistics, trades and management's knowledge of the property market in general. When determining the rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements and tenant credit quality, etc. are considered.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

| | | 28/2 2019 | 31/12 2017 |
|----|---|------------------------|------------|
| 4. | Contributed capital | | |
| | Contributed capital opening balance | 3.180.000 | 3.080.000 |
| | Cash capital increase | 1 | 100.000 |
| | | 3.180.001 | 3.180.000 |
| | Within the past 5 years, the following changes in the share cap | ital have taken place: | |
| | - 2018/19, capital increase of 1 DKK. | | |
| | - 2017, capital increase of 100.000 DKK | | |
| | - 2016, capital increase of 1.000.000 DKK | | |
| 5. | Results brought forward | | |
| | Results brought forward opening balance | 45.393.441 | 17.353.020 |
| | Profit or loss for the year brought forward | 9.273.384 | 19.612.865 |
| | Value adjustment derivatives | 337.087 | 27.556 |
| | Cash capital increase | 18.999.999 | 0 |
| | Transfer from share premium account | 0 | 8.400.000 |
| | Tax on adjustment of hedging instruments for the year | 74.159 | 0 |
| | | 74.078.070 | 45.393.441 |
| | | | |
| 6. | Mortgage debt | | |
| | Mortgage debt in total | 74.257.670 | 70.271.226 |
| | Share of amount due within 1 year | -3.918.960 | -875.694 |
| | | 70.338.710 | 69.395.532 |
| | Share of liabilities due after 5 years | 54.930.000 | 56.549.504 |



Notes

All amounts in DKK.

| All | amounts in DAX. | | |
|-----|--|-----------|------------|
| | | 28/2 2019 | 31/12 2017 |
| 7. | Deposits | | |
| | Deposits in total | 264.690 | 259.500 |
| | Share of liabilities due after 5 years | 264.690 | 259.500 |

8. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, DKK 74.257.670, mortgage has been granted on investment properties representing a book value of DKK 157.378.886 at 28 February 2019.

9. Contingencies

Joint taxation

Jamden Holdings ApS, company reg. no 39159929 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes, etc. may cause changes in the company's liabilities.

Jamden Metropolitan Food ApS has withdrawn from joint taxation with Retreal 4 Aarhus ApS as of 31 January 2018, and from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.

Jamden Metropolitan Food ApS is from 1 Februar 2018 jointly taxed with Jamden Holdings ApS.



The annual report for Jamden Metropolitan Food ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises with adjustments due to the fact that the interim report does not cover an entire fianncial year. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Changes in the accounting policies used

Investment properties are now measured at fair market value according to § 38 of the Danish Financial Statements Act. Previously, land and buildings were measured at cost less accumulated depreciation and less any accumulated impairment losses. The changes in accounting policies are considered to give a better true and fair view.

The above changes have resulted in an increase of the results for the year before tax of DKK 7.270.5720 (2017: DKK 23.548.166). The total quity at 28 February 2019 has been increased by DKK 5.671.046 and the total balance sheet at 28 February 2019 has been increased by DKK 7.270.572 due to the above changes. The total equity at 31 December 2017 has been increased by DKK 18.236.576 and the total balance sheet at 31 December 2017 has been increased by DKK 23.253.259.

Except from the above, the accounting policies used are unchanged compared to last year.

The comparative figures have been adjusted to the changed accounting policies.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.



The profit and loss account

Gross profit

The gross profit comprises rental income concerning investment properties, costs concerning investment properties and external costs.

Rental income comprises income from the lease of property and from charged joint costs, and it is recognised in the profit and loss account for the period relating to the lease payment. Income from the heating account is recognised in the balance sheet as a balance among the lessees.

Other external costs comprise costs for administration.

Costs concerning investment properties comprise operation costs, repair and maintenance costs, taxes, charges and other costs. Costs concerning the heating accounts are recognised in the balance sheet as a balance among the lessees.

Value adjustment of investment property

Value adjustment of investment property comprises value adjustments of properties at fair value and gain or loss from disposal of properties.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).



The balance sheet

Writedown of fixed assets

The book values of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in subsidiaries and associated enterprises are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets respectively. Writedown takes place to the recoverable amount, if this value is lower than the book value.

The recoverable value is equal to the value of the net selling price or the value in use, whichever is higher. The value in use is determined as the present value of the expected net cash flow deriving from the use of the asset or the group of assets.

Previously recognised writedown is reversed when the condition for the writedown no longer exist. Writedown relating to goodwill is not reversed.

Investment property

At the first recognition, investment property is measured at cost, comprising the cost of the property and directly attached costs, if any.

Hereafter, investment properties are measured individually at an estimated fair value. The properties are measured using a return-based model, by which the expected future cash flows for the next year along with a rate of return determined by an external assessor form the basis for the fair value of the properties. Compared to the latest financial year, the method of measurement used remains unchanged.

Costs which add new or improved qualities to an investment property compared to its condition at the time of acquisition and which thereby improves the future return on the property are added to the cost as an improvement. Costs which do not add new or improved qualities to an investment property are recognised in the profit and loss account in the item "Costs concerning investment property".

Like other material fixed assets, except from land, investment property has a limited life financial life. The impairment taking place concurrently with the aging of the investment property is reflected in the current measuring of the investment property at fair value.

Value adjustments are recognised in the profit and loss account in the item "Value adjustments of property".

Debtors

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.



Accrued income and deferred expenses

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Available funds

Available funds comprise cash at bank.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

According to the rules of joint taxation, Jamden Metropolitan Food ApS is unlimited, jointly and severally liable towards the Danish tax authorities for the total corporation tax, including withholding tax on interest, royalties and dividends, arising within the jointly taxed group of companies.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses eligible for carry-over, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Liabilities

Liabilities relating to investment properties are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Accrued expenses and deferred income

Received payments concerning income during the following years are recognised under accrued expenses and deferred income.